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GOBIERNO DE AGUASCALIENTES

CUENTA CONTABLE
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO
PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMORTIZACIONES
ACUMULADAS DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1 AL 31 DE MAYO DEL 2016

SALDO INICIAL
(sn

$2,407,262

2,222,861
29,392
155,004

0

0

0

$5,257,140
711,911

0
3,475,536

1,003,635
52,561
0

13,497

$7,664,402

(miles de pesos)

CARGOS DEL PERIODO

$7,321,565

5,278,626
2,029,871
13,068

0

0

0

$125,748

45,494
0

75,516

927

$7,447,313

ABONOS DEL PERIODO

$7,101,686

5,073,011
2,018,097
10,579

0

0

0

$45,127

31,208
0

13,068

850

$7,146,813

SALDO FINAL
(SF)

$2,627,141

2,428,476
41,166
157,494

0

0

0

$5,337,761
726,197

0
3,537,984

1,003,712
52,561
0

17,308

$7,964,902

VARIACIONES DEL
PERIODO

$219,879

205,615
11,774

2,490

0
0
0

$80,621

14,286

0

62,448

77

$300,500



